中华人民共和国国家发展和改革委员会________________________________________________________

关于请提供行业节水有关情况的函
中国水泥协会：

为全面了解高耗水行业节水进展情况，进一步加大工作力度，扎扎实实做好工业节水工作，确保完成“十一五规划”纲要提出的工业节水目标，并及时向中办、国办报送有关高耗水行业节水进展信息。经研究，拟请你单位协助提供本行业节水有关情况：

一、行业节水进展情况。主要内容包括：开展的主要工作及成效、节水指标完成情况、节水制度及行业标准制修订情况、节水技术改造及节水技术推广应用情况、主要经验、存在问题及政策建议、2008年主要工作安排等。

二、请推荐1~2个本行业节水综合评价指标。包括指标名称、2006-2007年分年度本行业平均水平、最好水平及企业达到最好水平的比率、国际先进水平。

三、为配合财政部制定享受所得税、增值税优惠政策节水专用设备目录，请提供以节水为主要目的二技术成熟可靠、相关技术指标或标准明确、节水效益显著、政策可操作性强的节水专用设备推荐目录（包括：设备名称、技术标准或指标、性能参数、适用范围或领域等）。

请于3月25日前将书面材料及电子版报送我司。

联系人：刘海涛、徐志强

联系电话及传真：68505568

E-Mail:jieshui2005@126.com
                              发改委环境保护司

二○○八年二月十五日

附件：

企 业 基 本 情 况 表

	产品所属行业代码：
	小类
	3111

	产品所属行业名称：建材
	产品名称：水泥

	产品申报条件为：2007年水泥产品销售额                  企业名称：

	品牌

(商标)
	企业所属省份
	年份
	水泥销售量
（含出口）
（万吨）
	水泥销售额
（含出口）
	市场占有率（%）
	出口额（亿美元）
	产品实现利税额（万元）
	企业总资产规模（亿元）
	拥有专利

数量（个）
	实物质量水平

	采标情况
	主要性能指标名称、水平
	与国外先进水平的比较

	（亿元）
	销售量
	销售额
	品牌

出口
	贴牌

出口

	发明
	实用

新型

	2005

	等同

	2006

	2007

	2005

	等同

	2006

	2007

	备注：

注：1、本表格请以word表格形式，在2008年1月7日前以电子邮件形式上报。

2、企业所属省份：以集团或公司总部注册地为准。
3、如2007年全年数据不全，可报前三季度数据，但应注明。

5、市场占有率指全国。2005年销售量按9.7亿吨，销售额2608亿元计；2006年销售量按12.4亿吨，销售额3217亿元计；

2007年暂按销售量13.8亿吨，销售额3870亿元计；2007年1～9月暂按销售量9.84亿吨，销售额2760亿元计；
6、以上数据均为该产品的单一品牌数据。
7、采标情况：填写产品所采用的国标名称和代号；主要性能指标名称、水平：填写产品主要强度指标、水平为国内先进。